

KOSMETYKI DLA GEMMO TERAPIK MŁODOŚCI Balsam do ciała 160 g

Cena: 66,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	KOSMETYKI DLA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania KOSMETYKI DLA GEMMOTERAPIK Balsam do ciała 160 g Gemmoterapia to nauka wykorzystująca pączki roślin. W młodych pączkach roślin są tkanki merystematyczne, z których powstaje liść, kwiat itp. w tak małym pączku zawarte jest mnóstwo składników aktywnych w bardzo wysokich stężeniach, które wspornie działają na naszą skórę. Niewiele surowca trzeba użyć aby uzyskać doskonały efekt. **Działanie** silnie nawilża i odżywia poprawia jędrność i elastyczność wspomaga kurację antycellulitową jedwabista konsystencja, łatwo rozprawdza się na skórze pozostawia tłustego filmu wspiera naturalne funkcje skóry Modrzew pączki – to najsilniejszy roślinny antyoksydant – chroni nasze komórki przed działaniem wolnych rodników, dzięki czemu nasza skóra starzeje się dużo wolniej! Świeży napar kwiatu MALWY – zawierają związki śluzowe, które tworzą na powierzchni skóry otulającą kołderkę, która pięknie nawilża poprzez ograniczenie TEWL (transepidermalna utrata wody). Ponadto zawiera aktywne fizjologicznie barwniki antocyjanowe, które doskonale chronią skórę przed działaniem wolnych rodników, które są przyczyną starzenia się skóry. Świeży napar z bluszczu – saponiny bluszczu są inhibitorami elastazy i hialuronidazy. Dzięki temu działają stabilizująco na strukturę tkanki łącznej i przeciwdziałają starzeniu skóry, a przede wszystkim są tak skuteczne w hamowaniu cellulitu. Do całej roślinnej gamy produkt został wzbogacony allantoiną i d-pantenolem – łagodząc wszelkie podrażnienia, witaminą F – doskonale uzupełniająca struktury cementu międzykomórkowego, ograniczając odparowywanie wody ze skóry, dzięki czemu skóra jest dobrze nawilżona. Balsam pachnie dzięki zawartości olejku geraniowego i davana, które nie tylko nadają zapach ale super działają na skórę właśnie starzejącą się, tracącą jędrność, elastyczność i borykającą się z cellulitem. **Sposób użycia** Niewielką ilość balsamu nałoż na oczyszczoną i osuszoną skórę całego ciała, a następnie wmasuj go okrężnymi ruchami. Stosuj każdorazowo po kąpieli. **Skład** Infusjon of Larix Europea bud/ Hedera Helix Leaf/ Malvae Arboreae flos/ Saponaria Officinalis Root Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Camelina Sativa Oil/ ALKANNA TINCTORIA ROOT, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Polyglyceryl-3 Distearate; Glyceryl Stearate Citrate, Beeswax, D-panthenol, Linolenic Acid, Oleic Acid, Linoleic Acid, Palmitic Acid, Stearic Acid, Tocopherol, Allantoin, Lecithin, Pelargonium Graveolens Oil, ARTEMISIA PALLENS HERB OIL, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Gallic Acid, Citronellol*, Geraniol*, Linalool*. *składnik olejku eterycznego